MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO MERCOSUL DE ESTUDOS AVANÇADOS

EDITAL Nº 13, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021EDITAL Nº 13, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021

torna público o Edital 13/2021/IMEA que homologa a relação de
inscritos no Edital 04/2021/IMEA

O Coordenador do Instituto Mercosul de Estudos AvançadosCoordenador do Instituto Mercosul de Estudos Avançados da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria
UNILA 360/2019/GR, torna público o Edital 13/2021/IMEA que homologa a relação de inscritos no Edital 04/2021/IMEA:

1. Lista de InscritosLista de Inscritos

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO PROPONENTEPROPONENTE STATUSSTATUS

211112170606614 GLADYS AMELIA VÉLEZ BENITO HOMOLOGADA

1. A presente lista não implica em aprovação das propostas, que passarão às análises nos termos do Edital 04/2021/IMEA.A presente lista não implica em aprovação das propostas, que passarão às análises nos termos do Edital 04/2021/IMEA.

JAMES HUMBERTO ZOMIGHANI JUNIOR

Edital nº 13/2021/Imea, com publicação no Boletim de Serviço nº 129, de 17 de Novembro de 2021.